PAGE
2

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
8 апреля 2016 г. № 92
О внесении изменений в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 99

Браславский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 24 июня 2011 г. № 99 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Браславского района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 83, 9/42387; № 129, 9/45235; 2012 г., № 42, 9/49167) следующие изменения:

в приложении:

позицию
	«25
	х.
	Надбережье
	14,02
	4,37»

заменить позицией

	«25
	х.
	Надбережье
	22,11
	4,98»;

позицию
	«12
	д.
	Дворище
	40,52
	8,28»

заменить позицией

	«12
	д.
	Дворище
	42,71
	8,88»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Н.А.Пучинская

Севостьянова 62264